conclue dans des conditions satisfaisantes, compte tenu de la situation 
du bien, des conditions économiques du marché et des diligences 
éventuelles du débiteur ».  

L’adjudication aura lieu en un seul lot sur la ou les mises à prix ci-après 
indiquées : 

DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE EUROS - 270.000 €   

Offertes par le poursuivant, outre les clauses et conditions du présent 
cahier des conditions de vente.  

II – CONDITIONS GENERALES  

Conditions générales selon rédaction du Conseil national des barreaux et l’article 12 
au Règlement intérieur national de la profession d’avocat, créée par DCN n° 2008-002,

[...]

obtenir le paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, 
est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.  

MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront 
reçues sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit :  

270.000 € (DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE EUROS)  

Le présent cahier des conditions de vente rédigé par la SELARL 
d’Avocats ELEOM BEZIERS SETE Avocat qui certifie exact l’état civil 
des parties tel qu’il figure à la suite de leurs nom et qualité.  

FAIT A BEZIERS LE : 25.02.2025  

T +33 (0)4 67 28 42 11